полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № _
о возмещении расходов на лечение

_________
__________

На основании заявления А.В. Дежневой и приложенных к нему документов, подтверждающих ее лечение в медицинской организации «Здоровье», приказываю:

1. Выдать А.В. Дежневой из кассы денежные средства в размере 10 000 руб.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за А.С. Глебовой.

____________
__________
__________

С приказом ознакомлены:

_________
__________
____________
__________

_________
__________
____________
__________